АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИСРКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2013 года № 109
с.Круглое

«О принятии на учет в качестве
нуждающегося в жилом помещении
Русинова Сергея Яковлевича.

Рассмотрев материалы учетного дела по обеспечению жильем гр.Русинова Сергея Яковлевича – участника ВОВ, на основании списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий администрации Круглянского сельского поселения, руководствуясь ст.ст.49, 51, 52 Жилищного кодекса РФ, законом Воронежской области от 30.11.2005 года № 71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемым по договорам социального найма в Воронежской области», ст.28,2 Федерального закона от 24.11.1995 года № 181 «О социальной защите инвалидов в РФ» и в связи с поданным заявлением Русинова С.Я.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении участника ВОВ Русинова Сергея Яковлевича, проживающего по адресу: Воронежская область, Каширский район, х.Михайловка, улица Садовая, дом 61
Состав семьи – один человек.

Глава Круглянского сельского поселения                                                     Г.Н.Лихачев